Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение
 Малиновская средняя общеобразовательная школа

(МОКУ Малиновская СОШ)

ПРИКАЗ

от  «11» апреля   2020 г                                                                                                     №   48

с. Малиновка

О возобновлении учебного процесса

На основании   Постановления Правительства Амурской области от 07.04.2020 № 214 «О

внесение изменений в постановление Правительства Амурской области от 07.04.2020 №

190», информационного письма Министерства образования Амурской области от

10.04.2020 № 01-2724, с целью предупреждения новой коронавирусной инфекции
п р и к а з ы в а ю:

1. Возобновить  штатный (очный)   режим работы  в  МОКУ Малиновской СОШ  с

13.04.2020 года до особого распоряжения, с  обязательным соблюдением масочного

режима.
2. При возобновлении образовательного процесса обеспечить комплекс

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленный на

предупреждение распространения  новой коронавирусной инфекции в соответствии

с приказом по школе от 19.03.2020 № 35 «Об усилении санитарного-
противоэпидемических мероприятий в МОКУ Малиновской СОШ».

3. Установить продолжительность учебных занятий  30 минут с 13.04.2020 года до особого

распоряжения .
4. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о возобновлении учебного процесса в срок  до 12.04.2020 года.
5.  Буценко Алене Германовне, ответственному лицу за работу со школьным сайтом

разместить данный приказ на официальном сайте до 12.04.2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

                          Директор                                                     Мельникова А.Е.